
單位：新台幣仟元

營收為合併營收

本月 去年同期 本年累計 去年同期累計

113年1月 67,236 110,151 67,236 110,151

113年2月 46,457 98,487 113,693 208,638

113年3月 35,698 131,041 149,391 339,679

113年4月 39,921 96,963 189,312 436,642

113年5月 34,224 50,267 223,536 486,909

113年6月 1,864,891 358,375 2,088,427 845,284

113年7月 250,841 1,298,489 2,339,268 2,143,773

113年8月 197,501 2,483,147 2,536,769 4,626,920

113年9月 194,254 178,613 2,731,023 4,805,533

113年10月 1,383,759 81,858 4,114,782 4,887,391

113年11月 337,154 68,086 4,451,936 4,955,477

 

順天建設股份有限公司

營收報告

113年1-11月


